Registered number: 04204314

ARLACROSS LIMITED

DIRECTORS' REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

THURSDAY

V6K200KA

A13

12/12/2019 COMPANIES HOUSE #95

COMPANY INFORMATION

Directors S Hussain (resigned 17 May 2018)

R Tang

S Mohd Ja'afar

Company secretary R Tang

Registered number 04204314

Registered office E3 The Premier Centre

Abbey Park Romsey Hampshire SO51 9DG

Independent auditors MHA MacIntyre Hudson

Chartered Accountants & Statutory Auditors

11 Merus Court

Meridian Business Park

Leicester LE19 1RJ

Bankers Barclays Bank PLC

1 Churchill Place

London E14 5HP

CONTENTS

| | Page |
|---------------------------------------------|---------|
| Group Strategic Report | 1 - 2 |
| Directors' Report | 3 - 5 |
| Independent Auditors' Report | 6 - 8 |
| Consolidated Profit and Loss Account | 9 |
| Consolidated Balance Sheet | 10 - 11 |
| Company Balance Sheet | 12 - 13 |
| Consolidated Statement of Changes in Equity | 14 |
| Company Statement of Changes in Equity | 15 |
| Consolidated Statement of Cash Flows | 16 |
| Notes to the Financial Statements | 17 - 33 |

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

Introduction

The principal activity of the Company during the year was that of a holding company.

The principal activity of the Group is that of the running of a luxury country house hotel, sporting estate and membership club.

Business review

Turnover for the year to 31 March 2019 was £4.53m (31 March 2018: £4.34m), Gross Profit was £3.61m (2018: £3.42m) and Gross Profit Margin was 79.6% for the year (2018: 78.9%). The Average Room Rate achieved for the year was £161 (2018: £163). Average day rate for the year was £447 (2018: £471) and Revenue per Available Room was £82 (2018: £75).

The market condition remains difficult, but we have seen some improvement in the corporate market segment. We have explored different marketing strategies during 2018/19 in order to attract new corporate businesses and maintain existing customers. Those strategies continue throughout the next financial period.

The Corporate segment has paid dividends in 2018/19 and it has covered some of the leisure sector's shortfall. Leisure business has weakened since April 2018. The special events and wedding side of the business remain very strong and we have put additional resources to make further improvement in 2019/20. We have kept our expenditure as tight as possible, but it is very challenging on wages and salaries following the increase in living wage and workplace pensions. During the year we have continued to refurbish the public rooms of the main house and many guest rooms. We have invested some funds into improving our equipment and other key supporting facilities. Those works have allowed us to remain competitive against other hotels of similar stature.

Principal risks and uncertainties

The directors have assessed the principal risk and uncertainty as the continued support of the company's shareholders and investors.

Financial key performance indicators

Key Performance Indicators

- Turnover
- · Gross profit margin
- · Average room rate

GROUP STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

This report was approved by the board and signed on its behalf.

R Tang

Director

Date:

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 March 2019.

Directors' responsibilities statement

The directors are responsible for preparing the Group Strategic Report, the Directors' Report and the consolidated financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with applicable law and United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice), including Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland'. Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the Company and the Group and of the profit or loss of the Group for that period.

In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies for the Group's financial statements and then apply them consistently;
- make judgments and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Group will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the Company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Company and the Group and to enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the Company and the Group and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

Results and dividends

The loss for the year, after taxation and minority interests, amounted to £1,276,481 (2018 - loss £1,386,917).

The directors have not recommended a dividend.

Directors

The directors who served during the year were:

S Hussain (resigned 17 May 2018) R Tang

S Mohd Ja'afar

Future developments

In a difficult and competitive market the directors are looking at indicators to increase revenue and reduce costs to return the business to profitability.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

Financial instruments

The Group's principal financial instrument is intercompany debt. The main purpose of which is to provide finance for the Group's normal trading operations and for future investment. The Group has various other financial instruments such as trade debtors and creditors that arise directly from its trading operations. The main risks arising from the Group's financial instruments are liquidity and credit risks. The Group has clear policies for managing each of these risks, as summarised below.

Liquidity risk

The Group aims to mitigate liquidity risk through continued financial support from the parent and its owners.

Credit risk

The risk of financial loss due to counterparty's failure to honour its obligations arises principally in relation to transactions where the Group provides goods or services on deferred credit terms. The Group mitigates this risk by closely monitoring customer balances and payment history. Given the nature of the Group's activities and the payment policies in place, exposure to bad debts is not considered to be significant.

Disclosure of information to auditors

Each of the persons who are directors at the time when this Directors' Report is approved has confirmed that:

- so far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the Company and the Group's auditors are unaware, and
- the director has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to be aware of any
 relevant audit information and to establish that the Company and the Group's auditors are aware of that
 information.

Post balance sheet events

There have been no significant events affecting the Group since the year end.

Auditors

The auditors, MHA MacIntyre Hudson, will be proposed for reappointment in accordance with section 485 of the Companies Act 2006.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

This report was approved by the board and signed on its behalf.

R Tang Director

Date:

E3 The Premier Centre Abbey Park

Abbey Park Romsey Hampshire SO51 9DG

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT TO THE SHAREHOLDERS OF ARLACROSS LIMITED

Opinion

We have audited the financial statements of Arlacross Limited (the 'parent Company') and its subsidiaries (the 'Group') for the year ended 31 March 2019, which comprise the Consolidated Profit and Loss Account, the Consolidated and Company Balance Sheets, the Consolidated Statement of Cash Flows, the Consolidated and Company Statement of Changes in Equity and the related notes, including a summary of significant accounting policies. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards, including Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland' (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

In our opinion the financial statements:

- give a true and fair view of the state of the Group's and of the parent Company's affairs as at 31 March 2019 and of the Group's loss for the year then ended;
- have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice; and
- have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) (ISAs (UK)) and applicable law. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the Group in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in the United Kingdom, including the Financial Reporting Council's Ethical Standard, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Material uncertainty related to going concern

We draw attention to note 1.3 in the financial statements, which indicates that conditions identified may cast significant doubt on the Group's ability to continue as a going concern. As stated in note 1.3, these events or conditions, along with the other matters as set forth in note 1.3, indicate that a material uncertainty exists that may cast significant doubt on the Group's or the parent Company's ability to continue as a going concern. Our opinion is not modified in respect of this matter.

Other information

The directors are responsible for the other information. The other information comprises the information included in the Annual Report, other than the financial statements and our Auditors' Report thereon. Our opinion on the financial statements does not cover the other information and, except to the extent otherwise explicitly stated in our report, we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If we identify such material inconsistencies or apparent material misstatements, we are required to determine whether there is a material misstatement in the financial statements or a material misstatement of the other information. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact.

We have nothing to report in this regard.

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT TO THE SHAREHOLDERS OF ARLACROSS LIMITED (CONTINUED)

Opinion on other matters prescribed by the Companies Act 2006

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit:

- the information given in the Group Strategic Report and the Directors' Report for the financial year for which the financial statements are prepared is consistent with the financial statements; and
- the Group Strategic Report and the Directors' Report have been prepared in accordance with applicable legal requirements.

Matters on which we are required to report by exception

In the light of the knowledge and understanding of the Group and the parent Company and its environment obtained in the course of the audit, we have not identified material misstatements in the Group Strategic Report or the Directors' Report.

We have nothing to report in respect of the following matters in relation to which the Companies Act 2006 requires us to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept by the parent Company, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- the parent Company financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit.

Responsibilities of directors

As explained more fully in the Directors' Responsibilities Statement on page 3, the directors are responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view, and for such internal control as the directors determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the directors are responsible for assessing the Group's and the parent Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the Group or the parent Company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT TO THE SHAREHOLDERS OF ARLACROSS LIMITED (CONTINUED)

Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an Auditors' Report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

A further description of our responsibilities for the audit of the financial statements is located on the Financial Reporting Council's website at: www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities. This description forms part of our Auditors' Report.

Use of our report

This report is made solely to the Company's members, as a body, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the Company's members those matters we are required to state to them in an Auditors' Report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the Company and the Company's members, as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

Alan Herbert FCA (Senior Statutory Auditor)

mus Juli - Val

for and on behalf of MHA MacIntyre Hudson

Chartered Accountants Statutory Auditors

11 Merus Court Meridian Business Park Leicester LE19 1RJ

Date: 11 Decel 2019

CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

| | Note | 2019 £ | 2018 £ |
|----------------------------------------------------------|------|-------------|-------------|
| Turnover | | 4,531,668 | 4,338,017 |
| Cost of sales | | (922,470) | (914,952) |
| Gross profit | | 3,609,198 | 3,423,065 |
| Administrative expenses | | (4,914,885) | (4,864,736) |
| Other operating income | 4 | 6,000 | 6,000 |
| Operating loss | 5 | (1,299,687) | (1,435,671) |
| Interest payable and expenses | 8 | (136,336) | (124,591) |
| Loss before taxation | | (1,436,023) | (1,560,262) |
| Loss for the financial year | | (1,436,023) | (1,560,262) |
| Other comprehensive income | | - | - |
| Total comprehensive income for the year | | (1,436,023) | (1,560,262) |
| Loss for the year attributable to: | | | |
| Non-controlling interests | | (159,542) | (173,345) |
| Owners of the parent company | | (1,276,481) | (1,386,917) |
| | | (1,436,023) | (1,560,262) |
| Total comprehensive income for the year attributable to: | | | |
| Non-controlling interest | | (159,542) | (173,345) |
| Owners of the parent company | | (1,276,481) | (1,386,917) |
| | | (1,436,023) | (1,560,262) |

There were no recognised gains and losses for 2019 or 2018 other than those included in the Consolidated Profit and Loss Account.

CONSOLIDATED BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH 2019

| | Note | | 2019 £ | | 2018 £ |
|---------------------------------------------------------|------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Fixed assets | | | | | |
| Tangible assets | 11 | | 20,177,820 | | 20,707,022 |
| | | | 20,177,820 | | 20,707,022 |
| Current assets | | | | | |
| Stocks | 13 | 115,132 | | 118,483 | |
| Debtors: amounts falling due within one year | 14 | 168,440 | | 196,996 | |
| Cash at bank and in hand | 15 | 28,481 | | 112,586 | |
| | | 312,053 | | 428,065 | |
| Creditors: amounts falling due within one year | 16 | (36,007,912) | | (34,989,052) | |
| Net current liabilities | | | (35,695,859) | | (34,560,987) |
| Total assets less current liabilities | | | (15,518,039) | | (13,853,965) |
| Creditors: amounts falling due after more than one year | 17 | | (1,782,178) | | (2,010,229) |
| Net liabilities | | | (17,300,217) | | (15,864,194) |
| Capital and reserves | | | | | |
| Called up share capital | 21 | | 100 | | 100 |
| Profit and loss account | 22 | | (15,378,263) | | (14,101,782) |
| Equity attributable to owners of the parent Company | | | (15,378,163) | | (14,101,682) |
| Non-controlling interests | | | (1,922,054) | | (1,762,512) |
| | | | (17,300,217) | | (15,864,194) |
| | | | | | |

CONSOLIDATED BALANCE SHEET (CONTINUED) AS AT 31 MARCH 2019

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

R Tang

Director

Date:

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH 2019

. . .

| | Note | | 2019 £ | | 2018 £ |
|------------------------------------------------|------|-------------|-----------|-------------|-----------|
| Fixed assets | | | | | |
| Investments | 12 | | 1,000 | | 1,000 |
| | | • | 1,000 | | 1,000 |
| Current assets | | | | | |
| Debtors: amounts falling due within one year | 14 | 5,331,075 | | 5,331,075 | |
| Cash at bank and in hand | 15 | 100 | | 100 | |
| | | 5,331,175 | | 5,331,175 | |
| Creditors: amounts falling due within one year | 16 | (5,341,360) | | (5,341,360) | |
| Net current liabilities | | | (10,185) | | (10,185) |
| Total assets less current liabilities | | - | (9,185) | _ | (9,185) |
| Net liabilities | | - | (9,185) | _ | (9,185) |
| Capital and reserves | | • | • | - | |
| Called up share capital | 21 | | 100 | | 100 |
| Profit and loss account | 22 | | (9,285) | | (9,285) |
| | | - | (9,185) | | (9,185) |

COMPANY BALANCE SHEET (CONTINUED) AS AT 31 MARCH 2019

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

R Tang

Director

Date:

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

| | Called up share capital £ | Profit and loss account £ | Equity attributable to owners of parent Company £ | Non- controlling interests £ | Total equity |
|-----------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------|
| At 1 April 2018 | 100 | (14,101,782) | (14,101,682) | (1,762,512) | (15,864,194) |
| Comprehensive income for the year | | | | | |
| Loss for the year | - | (1,276,481) | (1,276,481) | (159,542) | (1,436,023) |
| Total comprehensive income for the year | • | (1,276,481) | (1,276,481) | (159,542) | (1,436,023) |
| Total transactions with owners | - | - | - | - | - |
| At 31 March 2019 | 100 | (15,378,263) | (15,378,163) | (1,922,054) | (17,300,217) |

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

| | Called up share capital £ | Profit and loss account | Equity attributable to owners of parent Company £ | Non- controlling interests £ | Total equity £ |
|-----------------------------------------|---------------------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------|
| At 1 April 2017 | 100 | (12,714,865) | (12,714,765) | (1,589,167) | (14,303,932) |
| Comprehensive income for the year | | | | | |
| Loss for the year | - | (1,386,917) | (1,386,917) | (173,345) | (1,560,262) |
| Total comprehensive income for the year | - | (1,386,917) | (1,386,917) | (173,345) | (1,560,262) |
| Total transactions with owners | - | - | • | - | • |
| At 31 March 2018 | 100 | (14,101,782) | (14,101,682) | (1,762,512) | (15,864,194) |

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

| · | Called up share capital | Profit and loss account | Total equity |
|------------------|----------------------------|-------------------------|--------------|
| | 3 | £ | £ |
| At 1 April 2018 | 100 | (9,285) | (9,185) |
| At 31 March 2019 | 100 | (9,285) | (9,185) |

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2018

| | Called up share capital | Profit and loss account | Total equity |
|------------------|----------------------------|-------------------------|--------------|
| | £ | £ | £ |
| At 1 April 2017 | 100 | (9,285) | (9,185) |
| At 31 March 2018 | 100 | (9,285) | (9,185) |
| | | | |

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

| | 2019 £ | 2018 £ |
|--------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| Cash flows from operating activities | L | 2 |
| Loss for the financial year | (1,436,023) | (1,560,262) |
| Adjustments for: | | |
| Depreciation of tangible assets | 555,395 | 590,177 |
| Government grants | (6,000) | (6,000) |
| Interest paid | 136,336 | 124,591 |
| Decrease in stocks | 3,351 | 54,387 |
| Decrease/(increase) in debtors | 28,556 | (25,971) |
| (Decrease) in creditors | (26,196) | (70,149) |
| Increase in amounts owed to groups | 1,028,275 | 1,074,691 |
| Net cash generated from operating activities | 283,694 | 181,464 |
| Cash flows from investing activities | | |
| Purchase of tangible fixed assets | (26,193) | (222,287) |
| HP interest paid | 2,840 | (1,218) |
| Net cash from investing activities | (23,353) | (223,505) |
| Cash flows from financing activities | | |
| New secured loans | - | 326,246 |
| Repayment of loans | (222,051) | - |
| Repayment of hire purchase agreements | (9,271) | (8,277) |
| Interest paid | (139,176) | (123,373) |
| Net cash used in financing activities | (370,498) | 194,596 |
| Net (decrease)/increase in cash and cash equivalents | (110,157) | 152,555 |
| Cash and cash equivalents at beginning of year | 112,586 | (39,969) |
| Cash and cash equivalents at the end of year | 2,429 | 112,586 |
| Cash and cash equivalents at the end of year comprise: | | |
| Cash at bank and in hand | 28,481 | 112,586 |
| Bank overdrafts | (26,052) | - |
| | 2,429 | 112,586 |
| | | |

. :

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

1. Accounting policies

1.1 Company information

The entity is a private company limited by shares which is incorporated in England and Wales, registration number 04204314. The registered office is E3, The Premier Centre, Abbey Park, Romsey, Hampshire, SO51 9DG.

1.2 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The Company's functional and presentational currency is British Pound Sterling (£).

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires Group management to exercise judgment in applying the Group's accounting policies (see note 2).

The Company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Profit and Loss Account in these financial statements.

The following principal accounting policies have been applied:

1.3 Going concern

The directors have adopted the going concern basis in the preparation of these financial statements. The Group reported a loss of £1,436,023 in the year ended 31 March 2019 and at that date, the Group's total liabilities exceeded its total assets by £17,300,217 and it had net current liabilities of £35,695,859. As a result of the Group's losses sustained in this and prior years, its ability to continue to trade and meet its liabilities is dependent upon the continued support of its investors. This in turn impacts on its ability to repay group indebtedness generally and on the resultant viability of the Group.

The Group and Company's ability to continue as a going concern is dependent on the ongoing support of the Group's shareholders and investors. The directors have received written confirmation from the shareholders that it is not their present intention to seek recovery of any amounts due from them by members of the Group within 12 months of the signing of the Balance Sheet and additional funds will be made available to the Group to enable them to meet their liabilities as they fall due.

1.4 Basis of consolidation

The consolidated financial statements present the results of the Group and its own subsidiaries ("the Group") as if they form a single entity. Intercompany transactions and balances between group companies are therefore eliminated in full.

The consolidated financial statements incorporate the results of business combinations using the purchase method. In the Balance Sheet, the acquiree's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities are initially recognised at their fair values at the acquisition date. The results of acquired operations are included in the Consolidated Profit and Loss Account from the date on which control is obtained. They are deconsolidated from the date control ceases.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

1. Accounting policies (continued)

1.5 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Group and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Sale of goods

Revenue from the sale of goods is recognised when all of the following conditions are satisfied:

- the Group has transferred the significant risks and rewards of ownership to the buyer;
- the Group retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the goods sold;
- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Group will receive the consideration due under the transaction; and
- the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

Rendering of services

Revenue from a contract to provide services is recognised in the period in which the services are provided in accordance with the stage of completion of the contract when all of the following conditions are satisfied:

- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Group will receive the consideration due under the contract;
- the stage of completion of the contract at the end of the reporting period can be measured reliably; and
- the costs incurred and the costs to complete the contract can be measured reliably.

1.6 Intangible assets

Intangible assets are initially recognised at cost. After recognition, under the cost model, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

At each reporting date the company assesses whether there is any indication of impairment. If such indication exists, the recoverable amount of the asset is determined which is the higher of its fair value less costs to sell and its value in use. An impairment loss is recognised where the carrying amount exceeds the recoverable amount.

All intangible assets are considered to have a finite useful life. If a reliable estimate of the useful life cannot be made, the useful life shall not exceed ten years.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

1. Accounting policies (continued)

1.7 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

The Group adds to the carrying amount of an item of fixed assets the cost of replacing part of such an item when that cost is incurred, if the replacement part is expected to provide incremental future benefits to the Group. The carrying amount of the replaced part is derecognised. Repairs and maintenance are charged to profit or loss during the period in which they are incurred.

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, over the following bases.

Freehold property Golf course land Plant and machinery

Motor vehicles Fixtures and fittings Computer equipment

- 2% straight line per annum

- Over the remaining term of the lease - 15% reducing balance per annum - 25% reducing balance per annum

- 15% reducing balance per annum - 15% reducing balance per annum

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in the Consolidated Profit and Loss Account.

1.8 Valuation of investments

Investments in subsidiaries are measured at cost less accumulated impairment.

1.9 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value, being the estimated selling price less costs to complete and sell. Cost is based on the cost of purchase on a first in, first out basis.

At each balance sheet date, stocks are assessed for impairment. If stock is impaired, the carrying amount is reduced to its selling price less costs to complete and sell. The impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

1.10 Debtors

Short term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at transaction proce, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

1. Accounting policies (continued)

1.11 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

In the Consolidated Statement of Cash Flows, cash and cash equivalents are shown net of bank overdrafts that are repayable on demand and form an integral part of the Group's cash management.

1.12 Financial instruments

The Group only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in non-puttable ordinary shares.

Debt instruments (other than those wholly repayable or receivable within one year), including loans and other accounts receivable and payable, are initially measured at transaction price, net of transaction costs and subsequently at amortised cost using the effective interest method. Debt instruments that are payable or receivable within one year, typically trade debtors and creditors, are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received. However, if the arrangements of a short-term instrument constitute a financing transaction, like the payment of a trade debt deferred beyond normal business terms or financed at a rate of interest that is not a market rate or in the case of an out-right short-term loan not at market rate, the financial asset or liability is measured, initially, at the present value of the future cash flow discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument and subsequently at amortised cost.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment. If objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in the Consolidated Profit and Loss Account.

For financial assets measured at amortised cost, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and the present value of estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. If a financial asset has a variable interest rate, the discount rate for measuring any impairment loss is the current effective interest rate determined under the contract.

For financial assets measured at cost less impairment, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and best estimate of the recoverable amount, which is an approximation of the amount that the Group would receive for the asset if it were to be sold at the balance sheet date.

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the Balance Sheet when there is an enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

1.13 Creditors

Short term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at transaction price, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

1. Accounting policies (continued)

1.14 Government grants

Deferred government grants in respect of capital expenditure are treated as deferred income and are credited to the Consolidated Profit and Loss Account over the estimated useful life of the assets to which they relate.

1.15 Finance costs

Finance costs are charged to the Consolidated Profit and Loss Account over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

1.16 Operating leases: the Group as lessee

Rentals paid under operating leases are charged to the Consolidated Profit and Loss Account on a straight line basis over the lease term.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight line basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's benefit from the use of the leased asset.

1.17 Finance lease agreements

Where the Company enters into a lease which entails taking substantially all the risks and rewards of ownership of an asset, the lease is treated as a finance lease. The asset is recorded in the Balance Sheet as a tangible fixed asset and is depreciated in accordance with the above depreciation policies. Future instalments under such leases, net of finance charges, are included within creditors. Rentals payable are apportioned between the finance element, which is charged to the Consolidated Profit and Loss Account at a constant rate of charge on the balance of capital repayments outstanding, and the capital element which reduces the outstanding obligation for future instalments.

1.18 Pensions

Defined contribution pension plan

The Group operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Group pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Group has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in the Consolidated Profit and Loss Account when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Balance Sheet. The assets of the plan are held separately from the Group in independently administered funds.

1.19 Borrowing costs

All borrowing costs are recognised in the Consolidated Profit and Loss Account in the year in which they are incurred.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

2. Judgements in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

Estimates and judgements are continually evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

The Group makes estimates and assumptions concerning the future. The resulting accounting estimates will, by definition, seldom equal the related actual results. The estimates and assumptions that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year are addressed below.

(i) Useful economic lives of tangible assets

The annual depreciation charge for tangible assets is sensitive to changes in the estimated useful economic lives and residual values of the assets. The useful economic lives and residual values are reassessed annually. They are amended when necessary to reflect current estimates, based on technological advancement, future investments, economic utilisation and the physical condition of the assets.

3. Turnover

| | | 2019 £ | 2018 £ |
|----|-----------------------------------------------|-----------|-----------|
| | Sale of goods | 1,927,167 | 1,868,376 |
| | Rendering of services | 2,604,501 | 2,469,641 |
| | | 4,531,668 | 4,338,017 |
| | All turnover arose within the United Kingdom. | | |
| 4. | Other operating income | | |
| | | 2019 £ | 2018 £ |
| | Government grants receivable | 6,000 | 6,000 |
| | | 6,000 | 6,000 |
| | | | |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

| 5. | Operating loss | | | | |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| | The operating loss is stated after charging/(| crediting): | | | |
| | | | | 2019 £ | 2018 £ |
| | Depreciation of tangible fixed assets | | | 555,395 | 590,177 |
| | Operating lease rentals - plant and machine | ery | | 36,917 | 66,959 |
| | Operating lease rentals - land and buildings | | | 154,015 | 154,015 |
| | Defined contribution pension cost | | | 35,549 | 18,113 |
| | Government grants | | | (6,000) | (6,000 |
| | During the year, no director received any er | noluments. | | | |
| 6. | Auditors' remuneration | | | | |
| | • | | | 2019 £ | 2018 £ |
| | Fees payable to the Group's auditor and its Group's annual accounts | associates for the a | audit of the | 3,000 | 3,000 |
| 7. | Employees | | | | |
| | Staff costs were as follows: | | | | |
| | | Group 2019 £ | Group 2018 £ | Company 2019 £ | Company 2018 £ |
| | Wages and salaries | 2,220,223 | 2,140,140 | _ | - |
| | Social security costs | 149,024 | 146,552 | - | - |
| | Cost of defined contribution scheme | 35,549 | 18,113 | - | - |
| | | 2,404,796 | 2,304,805 | - | - |
| | | including the direc | ctors, during the | e year was as fo | ollows: |
| | The average monthly number of employees | , including the direc | | | |
| | The average monthly number of employees | , including the direc | | 2019 No. | 2018 No. |
| | | , moluding the direc | | No. | No. |
| | The average monthly number of employees Management and administration Hotel | , moluding the direc | | | |
| | Management and administration | , moluding the direc | | No. 17 | No. 15 |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

| 8. | Interest payable and expenses | | |
|----|--------------------------------------------|-----------|-----------|
| | | 2019 £ | 2018 £ |
| | Bank interest payable | 139,176 | 123,373 |
| | Finance leases and hire purchase contracts | (2,840) | 1,218 |
| | | 136,336 | 124,591 |
| 9. | Taxation | | |
| | | 2019 £ | 2018 £ |
| | Total current tax | | - |

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is higher than (2018 - higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2018 - 19%). The differences are explained below:

| | 2019 £ | 2018 £ |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------|
| Loss on ordinary activities before tax | (1,436,023) | (1,560,262) |
| Loss on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2018 - 19%) Effects of: | (272,844) | (296,450) |
| Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment Capital allowances for year in excess of depreciation Unrelieved tax losses carried forward | 6,859 34,137 231,848 | 2,134 8,134 286,182 |
| Total tax charge for the year | - | - |

Factors that may affect future tax charges

The rate of corporation tax in the UK is expected to decrease to 17% for the year beginning 1 April 2020.

The Company has tax losses of £7,470 (2018 - £7,470) to utilise against future trading profits.

Arlaform Limited has tax losses of £2,874,903 (2018 - £2,843,273) to utilise against future trading profits.

Stapleford Park Limited has tax losses of £22,509,959 (2018 - £21,326,244) to utilise against future trading profits.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

10. Intangible assets

Group and Company

| | Goodwill £ |
|------------------|---------------|
| Cost | |
| At 1 April 2018 | 1,012,272 |
| At 31 March 2019 | 1,012,272 |
| Amortisation | |
| At 1 April 2018 | 1,012,272 |
| At 31 March 2019 | 1,012,272 |
| Net book value | |
| At 31 March 2019 | <u>-</u> |
| At 31 March 2018 | <u> </u> |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

11. Tangible fixed assets

Group

| | Freehold property £ | Golf course land £ | Plant and machinery £ | Motor vehicles £ | Fixtures and fittings | Computer equipment £ | Total £ |
|----------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|------------|
| Cost or valuation | | | | | | | |
| At 1 April 2018 | 20,707,066 | 2,903,693 | 1,556,399 | 143,906 | 4,265,321 | 431,207 | 30,007,592 |
| Additions | - | - | 9,629 | - | 12,164 | 4,400 | 26,193 |
| At 31 March 2019 | 20,707,066 | 2,903,693 | 1,566,028 | 143,906 | 4,277,485 | 435,607 | 30,033,785 |
| Depreciation | | | | | | | |
| At 1 April 2018 | 3,455,261 | 822,792 | 1,099,204 | 119,018 | 3,655,921 | 148,374 | 9,300,570 |
| Charge for the year on owned assets | 310,503 | 26,341 | 53,930 | 2,313 | 115,314 | 43,085 | 551,486 |
| Charge for the year on financed assets | - | - , | - | 3,909 | - | - | 3,909 |
| At 31 March 2019 | 3,765,764 | 849,133 | 1,153,134 | 125,240 | 3,771,235 | 191,459 | 9,855,965 |
| Net book value | | | | | | | |
| At 31 March 2019 | 16,941,302 | 2,054,560 | 412,894 | 18,666 | 506,250 | 244,148 | 20,177,820 |
| At 31 March 2018 | 17,251,805 | 2,080,901 | 457,195 | 24,888 | 609,400 | 282,833 | 20,707,022 |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

11. Tangible fixed assets (continued)

The net book value of land and buildings may be further analysed as follows:

| | 2019 £ | 2018 £ |
|----------------|------------|------------|
| Freehold | 16,941,302 | 17,251,805 |
| Long leasehold | 2,054,560 | 2,080,901 |
| | 18,995,862 | 19,332,706 |
| | | |

The net book value of assets held under finance leases or hire purchase contracts, included above, are as follows:

| | 2019 | 2018 |
|----------------|------|--------|
| | £ | £ |
| Motor vehicles | - | 15,635 |
| | | |

Investments

subsidiary

in

12. Fixed asset investments

Company

| | companies £ |
|-----------------------------------|----------------|
| Cost or valuation At 1 April 2018 | 1,000 |
| At 31 March 2019 | 1,000 |
| Net book value | |
| At 31 March 2019 | 1,000 |
| At 31 March 2018 | 1,000 |

SP(ACE) Spa and Lifestyle Limited, a subsidiary undertaking, is not consolidated as it is not considered to be material to the group.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

12. Fixed asset investments (continued)

Subsidiary undertakings

The following were subsidiary undertakings of the Company:

| Name | Registered office | Class of shares | Holding |
|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------|
| Arlaform Limited | E3 The Premier Centre, Abbey Park, Romsey, Hampshire, SO51 9DG. | Ordinary | 88.9% |
| Stapleford Park Limited | E3 The Premier Centre, Abbey Park, Romsey, Hampshire, SO51 9DG. | Ordinary | 88.9% |
| SP(ACE) Spa and Lifestyle Limited | E3 The Premier Centre, Abbey Park, Romsey, Hampshire, SO51 9DG. | Ordinary | 100% |

13. Stocks

| | Group | Group |
|------------------|---------|---------|
| | 2019 | 2018 |
| | £ | £ |
| Goods for resale | 115,132 | 118,483 |
| | 115,132 | 118,483 |
| | | |

Stock recognised in cost of sales during the period as an expense was £801,133 (2018 - £800,666).

14. Debtors

| | Group 2019 £ | Group 2018 £ | Company 2019 £ | Company 2018 £ |
|------------------------------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Trade debtors | 32,619 | 63,978 | - | - |
| Amounts owed by group undertakings | - | - | 5,331,075 | 5,331,075 |
| Other debtors | 7,798 | 21,951 | - | - |
| Prepayments and accrued income | 128,023 | 111,067 | - | - |
| | 168,440 | 196,996 | 5,331,075 | 5,331,075 |
| | | | | |

محررا فالخرراة

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

| 15. Cash and cash equivalents | |
|-------------------------------|--|
|-------------------------------|--|

| | Group 2019 £ | Group 2018 £ | Company 2019 £ | Company 2018 £ |
|--------------------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Cash at bank and in hand | 28,481 | 112,586 | 100 | 100 |
| Less: bank overdrafts | (26,052) | - | - | - |
| | 2,429 | 112,586 | 100 | 100 |
| | | | | |

16. Creditors: Amounts falling due within one year

| | Group | Group | Company | Company |
|------------------------------------------|------------|------------|-----------|-----------|
| | 2019 | 2018 | 2019 | 2018 |
| | £ | £ | £ | £ |
| Debenture loans | 579,000 | 579,000 | - | - |
| Bank overdrafts | 26,052 | - | - | - |
| Bank loans | 300,980 | 300,980 | - | - |
| Trade creditors | 475,485 | 542,456 | - | - |
| Amounts owed to group undertakings | 33,323,308 | 32,295,033 | 5,338,860 | 5,338,860 |
| Other taxation and social security | 147,691 | 135,812 | - | - |
| Obligations under finance lease and hire | | | | |
| purchase contracts | - | . 9,271 | - | - |
| Other creditors | 422,824 | 420,571 | - | - |
| Accruals and deferred income | 732,572 | 705,929 | 2,500 | 2,500 |
| | 36,007,912 | 34,989,052 | 5,341,360 | 5,341,360 |
| | | | | |

Convertible instruments amounting to £579,000 (2018 - £579,000) are included in creditors.

The 'B' loan stock is convertible into 'A' and 'B' ordinary shares of Arlaform Limited. Conversion is at a rate of 1 ordinary share for £4,632 of loan stock. The loan stock carries a nominal interest rate of 6% per annum, although currently no interest is being charged.

The convertible instruments are secured by way of a fixed and floating charge over all the property and assets of Stapleford Park Limited and Arlaform Limited due to the cross guarantee that exists between these two companies.

The bank loan and overdraft amounting to £327,032 (2018 - £300,980) are secured by way of a fixed and floating charge over all the property and assets of Stapleford Park Limited and Arlaform Limited due to the cross guarantee that exists between these two companies.

Obligations under hire purchase contracts amounting to £nil (2018 - £9,271) are secured against the assets to which they relate.

م روق قي د

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

17. Creditors: Amounts falling due after more than one year

| | Group 2019 | Group 2018 |
|----------------------------|---------------|---------------|
| | £ | Ł |
| Bank loans | 1,678,628 | 1,900,679 |
| Government grants received | 103,550 | 109,550 |
| | 1,782,178 | 2,010,229 |
| | | |

The bank loan amounting to £1,678,628 (2018 - £1,900,679) is secured by way of a fixed and floating charge over all the property and assets of Stapleford Park Limited and Arlaform Limited due to the cross guarantee that exists between these two companies.

18. Loans

Analysis of the maturity of loans is given below:

| | Group 2019 £ | Group 2018 £ | Company 2019 £ | Company 2018 £ |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Amounts falling due within one year | | | | |
| Bank loan | 300,980 | 300,980 | - | - |
| Debenture loans | 579,000 | 579,000 | - | - |
| | 879,980 | 879,980 | • | _ |
| Amounts falling due 1-2 years | | | | |
| Bank loan | 300,979 | 300,979 | - | - |
| | 300,979 | 300,979 | - | _ |
| Amounts falling due 2-5 years | | | | |
| Bank loan | 1,377,649 | 1,599,700 | - | - |
| | 1,377,649 | 1,599,700 | - | <u>-</u> |
| | 2,558,608 | 2,780,659 | <u> </u> | - |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

| 19. Government grants |
|-----------------------|
|-----------------------|

| | Group 2019 £ | Group 2018 £ |
|----------------------|--------------------|--------------------|
| At 1 April | 109,550 | 115,550 |
| Released in the year | (6,000) | (6,000) |
| | 103,550 | 109,550 |
| | | |

The above grants were received from the English Tourism Board.

20. Financial instruments

| | Group 2019 £ | Group 2018 £ | Company 2019 £ | Company 2018 £ |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Financial assets | | | | |
| Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost | 40,417 | 85,929 ——— | 5,331,075 | 5,331,075 |
| Financial liabilities | | | | |
| Financial liabilities measured at amortised cost | 37,020,090 | 36,165,679 | 5,338,860 | 5,338,860 |

Group financial assets measured at amortised cost comprise trade debtors of £32,619 (2018 - 63,978) and other debtors of £7,798 (2018 - £21,951). Company financial assets measured at amortised cost comprise amounts owed by group companies of £5,331,075 (2018 - £5,331,075).

Group financial liabilities measured at amortised cost comprise debenture loans of £579,000 (2018 - £579,000), trade creditors of £475,485 (2018 - £542,456), amounts owed to group companies of £33,323,308 (2018 - £32,295,033), bank overdraft of £26,052 (2018 - £nil), bank loan of £1,979,608 (2018 - £2,201,659), obligations under hire purchase contracts of £nil (2018 - £9,271), accruals of £213,813 (2018 - £117,689) and other creditors of £422,824 (2018 - £420,571). Company financial liabilities measured at amortised cost comprise amounts owed to group companies of £5,338,860 (2018 - £5,338,860).

21. Share capital

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------------------|------|------|
| | £ | £ |
| Allotted, called up and fully paid | | |
| 100 (2018 - 100) Ordinary shares of £1.00 each | 100 | 100 |
| | | |

The shares have attached to them full voting, dividend and capital distribution (including on winding up) rights; they do not confer any rights of redemption.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

22. Reserves

Profit and loss account

Includes all current and prior period retained profits and losses.

23. Pension commitments

The Group operates a defined contribution pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Group in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the Group to the fund and amounted to £35,549 (2018 - £18,113). Contributions totalling £nil (2018 - £nil) were payable to the fund at the balance sheet date and are included in creditors.

24. Commitments under operating leases

At 31 March 2019 the Group had future minimum lease payments under non-cancellable operating leases as follows:

| | Group 2019 £ | Group 2018 £ |
|----------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Not later than 1 year | 182,296 | 158,846 |
| Later than 1 year and not later than 5 years | 660,838 | 616,060 |
| Later than 5 years | 11,435,614 | 11,589,629 |
| | 12,278,748 | 12,364,535 |
| | | |

25. Guarantees

A cross guarantee and debenture exists between Stapleford Park Limited and Arlaform Limited over the net bank borrowings. At 31 March 2019 net bank borrowings of the two companies amounted to £2,005,660 (2018 - £2,201,659).

26. Transactions with directors

During the year the following interest free loans were advanced to the directors:

| | MrS |
|------------|----------|
| | Hussain |
| | £ |
| B/fwd | (6,932) |
| Advances | 16,932 |
| Repayments | (10,000) |
| 011 | |
| C/fwd | - |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2019

27. Related party transactions

Kelmay Limited

During the year Kelmay Limited, a company in which Mr R Tang is a director and shareholder, provided services to Stapleford Park Limited amounting to £53,757 (2018 - £69,034).

Lushmass Limited

During the year Lushmass Limited, a company in which Mr R Tang is a director and shareholder, provided services to Stapleford Park Limited amounting to £50,000 (2018 - £nil).

Innoview Properties Limited

Included in creditors due within less than one year are loans from Innoview Properties Limited to the Company, amounting to £5,338,860 (2018 - £5,338,860). No interest is currently being charged on these loans.

Included in creditors due within less than one year are loans from Innoview Properties Limited to the Group, amounting to £33,323,308 (2018 - £32,295,033). No interest is currently being charged on these loans.

The Company has taken advantage of the exemption under Financial Reporting Standard 102, section 33 from the requirement to disclose transactions with group companies that are wholly owned by members of the group.

28. Key management personnel

During the period key management personnel were paid remuneration totalling £213,256 (2018 - £209,934).

29. Parent company profit for the year

The Company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Profit and Loss Account in these financial statements. The profit after tax of the parent Company for the year was £nil (2018 - £nil).

30. Controlling party

The immediate and ultimate parent company is Innoview Properties Limited, a company incorporated in the British Virgin Islands. The ultimate controlling party is considered to be the 2009 Aziz Settlement Trust.